PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Сорок пятое заседание

  РЕШЕНИЕ №579

22 мая 2025 года

О награждении Благодарственным письмом

Думы Каменского муниципального округа

В соответствии с Решением Думы Каменского городского округа от 11 июля 2013 года № 142 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Каменского муниципального округа Свердловской области» (в редакции от 20.02.2014 №205, от 20.11.2014 №278, от 22.11.2018 №303, от 18.04.2024 №349, от 21.11.2024 №492), Дума Каменского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

1. За активную информационную деятельность на территории Каменского муниципального округа и в связи с 60-летием со дня выхода первого номера газеты «Пламя», наградить Благодарственным письмом Думы муниципального образования «Каменский муниципальный округ Свердловской области»:

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПЕЧАТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ «Пламя»
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя», разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский муниципальный округ Свердловской области» http://kamensk-adm.ru и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский муниципальный округ Свердловской области» http://kamensk-duma.ru.

  3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

  4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского муниципального округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П. Шубина).

Председатель
Думы Каменского муниципального округа                                         Г.Т. Лисицина
22.05.2025 года